
铜印政办函〔2010〕31号
铜川市印台区人民政府办公室

关于2010年第一季度政务信息采用情况的通报

各乡镇人民政府、街道办事处，区政府各工作部门、管委会、直属机构，驻区各有关单位：

2010年第一季度，区政府办公室共采用各单位报送的政务信息18条，其中采用各乡镇办报送的信息5条，采用区政府各部门、各单位报送的信息13条。本季度完成信息报送任务的单位：区财政局、区安监局、区文体局、广阳镇人民政府、王石凹镇人民政府、区司法局；未上报信息的单位：区粮食局、区公安分局、区供销社、区煤炭局、顺金园区管委会。现将第一季度政务信息采用情况予以通报。
附件：1、2010年第一季度政务信息采用计分统计表
      2、2010年第一季度政务信息采用条目

二〇一〇年五月十日
附件1：
2010年第一季度政务信息采用计分统计表
	单      位
	上报情况
	基础得分
	采用情况
	季度得分
	累计得分

	
	应报条数
	实报条数
	
	采用条数
	采用得分
	
	

	印台乡人民政府
	15
	10
	12
	1
	4
	16
	16

	高楼河乡人民政府
	15
	9
	10.8
	0
	0
	10.8
	10.8

	陈炉镇人民政府
	15
	7
	8.4
	0
	0
	8.4
	8.4

	玉华镇人民政府
	15
	14
	16.8
	1
	4
	20.8
	20.8

	红土镇人民政府
	15
	10
	12
	0
	0
	12
	12

	阿庄镇人民政府
	15
	5
	6
	0
	0
	6
	6

	广阳镇人民政府
	15
	15
	18
	1
	4
	22
	22

	金锁关镇人民政府
	15
	8
	9.6
	1
	4
	13.6
	13.6

	王石凹镇人民政府
	15
	15
	18
	0
	0
	18
	18

	城关街道办事处
	15
	9
	10.8
	0
	0
	10.8
	10.8

	三里洞街道办事处
	15
	13
	15.6
	1
	4
	19.6
	19.6


	区计划局
	12
	6
	9
	0
	0
	9
	9

	区经贸局
	12
	4
	6
	0
	0
	6
	6

	区教育局
	12
	1
	1.5
	0
	0
	1.5
	1.5

	区农业局
	12
	9
	13.5
	1
	5
	18.5
	18.5

	区财政局
	12
	24
	23
	2
	9
	32
	32

	区人劳局
	12
	3
	4.5
	0
	0
	4.5
	4.5

	区林业局
	12
	11
	16.5
	1
	5
	21.5
	21.5

	区水务局
	12
	5
	7.5
	0
	0
	7.5
	7.5

	区卫生局
	12
	4
	6
	0
	0
	6
	6

	区计生局
	12
	7
	10.5
	1
	5
	15.5
	15.5

	区果业局
	12
	9
	13.5
	2
	10
	23.5
	23.5

	区交通局
	12
	1
	1.5
	0
	0
	1.5
	1.5

	区统计局
	12
	1
	1.5
	1
	5
	6.5
	6.5

	区科技局
	9
	5
	10
	0
	0
	10
	10

	区民政局
	9
	1
	2
	0
	0
	2
	2

	区司法局
	9
	9
	18
	1
	4
	22
	22

	区招商局
	9
	5
	10
	0
	0
	10
	10

	区城建局
	9
	6
	12
	0
	0
	12
	12

	区文体局
	9
	10
	19
	0
	0
	19
	19

	区审计局
	9
	6
	12
	0
	0
	12
	12

	区监察局
	9
	1
	2
	0
	0
	2
	2

	区文物旅游局
	9
	8
	16
	0
	0
	16
	16

	区扶贫办
	9
	6
	12
	0
	0
	12
	12

	区乡企局
	9
	4
	8
	0
	0
	8
	8

	区广电局
	9
	6
	12
	0
	0
	12
	12

	区粮食局
	9
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	区供销社
	9
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	区煤炭局
	9
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	区安监局
	9
	10
	19
	2
	8
	27
	27

	顺金园区管委会
	9
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	周陵园区管委会
	9
	5
	10
	0
	0
	10
	10

	区公安分局
	9
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	区环保局
	9
	2
	4
	1
	4
	8
	8

	区国税局
	9
	5
	10
	0
	0
	10
	10

	区地税分局
	9
	4
	8
	0
	0
	8
	8

	区质监分局
	9
	8
	16
	1
	5
	21
	21

	区工商分局
	9
	8
	16
	0
	0
	16
	16

	区国土资源分局
	9
	4
	8
	0
	0
	8
	8


注：按规定完成每季度信息报送任务得基础分18分，未完成报送任务予以扣分（应报条数为15条的，每少报1条扣1.2分，应报条数为12条的，每少报1条扣1.5分，应报条数为9条的，每少报1条扣2分），多报1条加1分，每季度累计加分不超过5分。采用信息另外加分，其中单独采用并上报市政府的每条加5分，被综合信息采用的每条加4分，未采用不得分。

附件2：
2010年第一季度政务信息采用条目

玉华镇：

玉华镇五项措施狠抓安全维稳工作（综合）

广阳镇：

广阳镇四项措施抓好苹果新建园工作（综合）

金锁关镇：

金锁关镇四项措施狠抓环境综合整治（综合）

印台乡：

印台乡强力推进新型农村社会养老保险试点工作（综合）
三里洞办：

三里洞办四项措施推行网格化社会稳定管理模式（综合）

区果业局：

印台区四项措施建设生态示范园（上报）

印台区四项措施扩大苹果栽植面积（上报）

区财政局：

印台区2009年财政收入任务全面完成（上报）

区财政局六个“全力”抓好2010年工作（综合）

区安监局：

区安监局五项措施确保烟花爆竹安全（综合）

区安监局三项措施加强危险物品和重要设施监管工作（综合）
区统计局：

印台区消费品市场呈现三大亮点（上报）

区农业局：

印台区四项措施规范种子售前管理（上报）

区环保局：

区环保局大干20天抓好节前煤烟治理（综合）

区质监分局：

印台区突出三个重点抓好食品安全工程（上报）

区司法局：

区司法局四项措施促进“三无”县区创建（综合）

区计生局：

印台区扎实开展春季计划生育集中整治活动（上报）

区林业局：

印台区集体林权制度改革主体工作顺利通过省级验收（上报）
注：1、“（上报）”表示被《印台政务信息》采用并上报市政府办公室；
    2、“（综合）”表示被《印台政务信息》（综合政务信息）采用。
主题词：文秘工作  信息　通报 
  抄送：区委办，区纪委办，区人大办，区政协办，区考评办。
铜川市印台区人民政府办公室         2010年5月10日印发
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